
Nº Aluno
Antropol DIR EF FRA HIST ING Port Psic

N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC

1 Armindo Moisés Delgado Monteiro 12 11 10 8 11 10 15 16 16 11 13 11 10 10 11 15 1 13 12 8 10 10 13 12 10

2 Daniela Correia Barbosa 16 14 13 9 12 10 18 18 16 16 16 14 16 15 13 15 14 13 11 12 13 16 16 14

4 Emanuel Pires Correia 14 13 11 15 13 13 20 19 17 15 15 13 15 2 14 13 13 1 11 12 9 11 11

5 Ivanice Pereira Rodrigues 13 3 13 11 10 11 9 16 18 16 10 10 10 13 3 12 10 13 1 1 11 10 8 10 10

6 Jéssica Baessa Moreno 11 6 12 10 11 10 9 20 19 15 12 10 11 13 3 12 10 12 2 8 11 8 9 10

7 Jéssica Tavares Cabral 15 2 13 11 9 11 10 18 18 15 15 15 13 14 1 15 12 12 11 9 9 11 10

9 Kiana Ariana Lopes Monteiro Fernandes 13 5 13 11 10 11 10 10 13 14 15 15 15 16 4 14 13 18 3 16 17 11 12 13

10 Leisa Marisa Cabral Cardoso 15 1 14 13 13 13 12 15 16 15 13 13 13 13 1 12 12 11 1 10 12 9 10 13

11 Lidiane Da Rosa Indi 14 13 14 12 12 10 12 16 15 14 15 15 17 15 12 12 11 11 10 12 12

12 Liticia Patricia Semedo Brito 16 8 13 13 9 10 10 10 13 11 12 14 15 15 6 14 13 11 7 12 13 9 10 12 15 15 14

13 Marcos Paulo Lopes Faria Delgado 15 12 10 8 8 8 15 17 16 12 11 10 11 10 10 10 9 10 7 10 10

14 Maria Do Carmo Correia Sanches 14 13 11 8 10 8 18 18 16 9 11 11 14 11 11 10 9 11 7 9 11

16 Natália Lopes Vaz 15 14 13 13 14 13 20 19 17 14 14 15 17 16 14 14 13 14 11 12 13

17 Rafael Castanho Sousa 12 1 11 11 11 10 9 15 17 15 14 14 12 12 12 12 12 1 11 9 9 11 10

18 Rutiene Kely Semedo Dos Santos 13 1 13 11 11 12 11 17 17 15 11 14 13 14 1 12 11 12 11 12 8 10 11

ESCOLA SECUNDÁRIA PEDRO GOMES
Turma: 12º H1, Ano Lectivo: 2024/2025

N - Classficação do Trimestre   FJ - Justificas   FI - Injustificadas
a) Sem elementos de avaliação;   b) Será avaliado mais tarde;   c) Sem professor
Aos, 25/06/2025 

O(A) Diretor de Turma



Nº Aluno
S.P.Emp Sociologia T.I.C TEC.M

Comp. OBSN FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC

1 Armindo Moisés Delgado Monteiro 12 13 13 15 15 13 Bom Exame FQ-9º; GEOG-11º

2 Daniela Correia Barbosa 14 15 15 14 14 14 MBom Aprovado

4 Emanuel Pires Correia 17 1 17 17 15 15 14 14 15 13 MBom Aprovado

5 Ivanice Pereira Rodrigues 13 2 15 15 12 13 11 14 12 11 Bom Exame DIR-12º

6 Jéssica Baessa Moreno 11 2 14 14 11 12 11 15 12 10 MBom Exame MACSH-11º; DIR-12º

7 Jéssica Tavares Cabral 13 14 14 13 13 13 15 14 12 MBom Exame ING-12º

9 Kiana Ariana Lopes Monteiro Fernandes 11 2 13 13 12 13 13 14 13 11 MBom Aprovado

10 Leisa Marisa Cabral Cardoso 15 17 17 13 13 13 15 12 10 Suf Aprovado

11 Lidiane Da Rosa Indi 16 16 16 14 15 15 14 12 11 MBom Aprovado

12 Liticia Patricia Semedo Brito 13 2 14 14 13 13 12 MBom Aprovado

13 Marcos Paulo Lopes Faria Delgado 12 11 11 15 12 11 15 14 12 MBom Exame DIR-12º

14 Maria Do Carmo Correia Sanches 10 1 14 14 12 11 10 15 12 9 Bom Exame DIR-12º; T.I.C-12º

16 Natália Lopes Vaz 17 17 17 13 14 14 15 14 12 MBom Aprovado

17 Rafael Castanho Sousa 14 14 14 15 14 13 14 13 12 Bom Exame DIR-12º; ING-12º

18 Rutiene Kely Semedo Dos Santos 11 1 15 15 13 12 11 15 14 12 MBom Aprovado

ESCOLA SECUNDÁRIA PEDRO GOMES
Turma: 12º H1, Ano Lectivo: 2024/2025

N - Classficação do Trimestre   FJ - Justificas   FI - Injustificadas
a) Sem elementos de avaliação;   b) Será avaliado mais tarde;   c) Sem professor
Aos, 25/06/2025 

O(A) Diretor de Turma



Nº Aluno
DIR EF FRA HIST ING Port Psic S.P.Emp

N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC

1 Adilsa Lixany Neves Teixeira 0 9

2 Alimato Candé 14 14 13 20 20 18 14 15 13 16 1 14 13 12 13 12 9 10 10 14 14 13 15 16 16

3 Ariana Silva Maocha 6 10 8 12 13 15 14 12 13 11 1 11 11 6 3 2 9 11 9 11 12 0 5 6 13 13 13

5 Deilaine Ferreira Cardoso 12 11 10 18 17 15 9 10 11 13 11 10 8 1 7 10 7 5 11 12 11 12 13 14 14

6 Edilza Patrícia Lopes 14 13 11 19 19 16 12 14 13 12 2 12 11 8 2 10 12 8 10 11 8 10 10 14 15 15

7 Eliana Tavares Moreno Fernandes 13 13 11 19 18 16 10 11 11 12 12 10 12 9 10 6 9 10 10 10 12 16 17 17

8 Érica Suelene Tavares Costa 14 13 11 17 18 15 12 12 10 13 12 10 11 10 10 8 10 10 12 11 10 15 17 17

9 Jaisa Solene Da Veiga Dos Santos Silva 10 9 8 10 14 14 11 12 11 14 1 11 8 12 10 10 7 9 10 9 9 8 15 17 17

10 Jussara Pedrina Andrade Fonseca 11 12 9 11 15 16 15 16 14 11 3 11 10 14 2 13 12 10 12 12 15 12 11 15 16 16

11 Kiara Nayara Varela Furtado 10 12 10 10 14 15 13 12 11 12 1 10 10 9 2 10 10 7 10 10 12 10 10 12 14 14

12 Lara De Brito Cardoso 17 17 15 18 18 17 16 16 14 15 15 15 15 15 14 10 12 14 13 13 13 16 17 17

13 Larissa De Brito Cardoso 14 14 11 18 18 17 12 13 13 15 13 13 10 11 12 8 10 10 13 12 11 15 16 16

14 Lissa Luana Semedo Barbosa 17 17 15 19 19 17 15 16 15 17 2 15 14 13 13 14 10 12 12 15 14 14 17 18 18

15 Marcelina Helena Leal Dos Santos 13 14 12 18 17 14 11 12 10 14 12 10 10 1 9 10 7 9 10 13 11 10 15 16 16

16 Melissa Semedo Tavares De Pina 0 0 0 0 0 0 14 10 10 0

17 Salvilene Ribeiro Cofre 16 16 15 20 20 19 17 17 17 17 17 17 15 15 15 12 13 14 17 16 15 15 17 17

ESCOLA SECUNDÁRIA PEDRO GOMES
Turma: 12º H2, Ano Lectivo: 2024/2025

N - Classficação do Trimestre   FJ - Justificas   FI - Injustificadas
a) Sem elementos de avaliação;   b) Será avaliado mais tarde;   c) Sem professor
Aos, 25/06/2025 

O(A) Diretor de Turma



Nº Aluno
T.I.C TEC.M TDF

Comp. OBSN FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC

1 Adilsa Lixany Neves Teixeira PPF

2 Alimato Candé 16 17 16 15 15 14 MBom Aprovado

3 Ariana Silva Maocha 16 16 14 6 11 11 Suf Exame Mat-9º; DIR-12º; Psic-12º

5 Deilaine Ferreira Cardoso 15 11 11 13 9 10 MBom Exame

6 Edilza Patrícia Lopes 15 15 14 15 14 13 Insuf Aprovado

7 Eliana Tavares Moreno Fernandes 16 12 11 15 12 11 MBom Aprovado

8 Érica Suelene Tavares Costa 15 16 12 13 14 13 MBom Exame MACSH-11º

9 Jaisa Solene Da Veiga Dos Santos Silva 13 11 10 14 13 12 Bom Exame Mat-9º; Port-9º; DIR-12º; HIST-12º; Psic-12º

10 Jussara Pedrina Andrade Fonseca 15 13 11 15 15 14 Insuf Exame DIR-12º

11 Kiara Nayara Varela Furtado 16 15 13 14 13 12 Suf Exame GEOG-9º

12 Lara De Brito Cardoso 16 16 15 17 17 16 MBom Aprovado

13 Larissa De Brito Cardoso 14 15 15 16 17 16 MBom Aprovado

14 Lissa Luana Semedo Barbosa 14 15 14 17 17 16 Bom Aprovado

15 Marcelina Helena Leal Dos Santos 13 11 11 13 14 13 Bom Aprovado

16 Melissa Semedo Tavares De Pina a) 0 MBom Exame

17 Salvilene Ribeiro Cofre 17 17 15 20 19 18 MBom Aprovado

ESCOLA SECUNDÁRIA PEDRO GOMES
Turma: 12º H2, Ano Lectivo: 2024/2025

N - Classficação do Trimestre   FJ - Justificas   FI - Injustificadas
a) Sem elementos de avaliação;   b) Será avaliado mais tarde;   c) Sem professor
Aos, 25/06/2025 

O(A) Diretor de Turma



Nº Aluno
DIR ECVE EDS EF FRA ING Mat Port

N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC

1 Adalgisa Miranda Da Luz 10 11 9 12 13 13 15 14 14 16 16 15 10 12 10 11 3 1 10 9 10 9 8 11 11 10

2 Delcides Dos Santos Vaz 11 12 10 14 14 14 15 14 13 13 16 16 13 14 12 12 1 2 11 10 7 7 6 12 11 11

3 Edilson Semedo Tavares 12 14 12 12 12 12 13 14 13 20 18 17 15 12 11 10 3 11 10 12 11 9 9 9 10

4 Karen Sofia Tavares Moniz 10 11 9 13 14 14 14 14 14 12 14 14 10 11 10 10 2 2 10 8 10 11 11 10 10 10

5 Lizandro Dos Santos Lopes 12 14 12 10 12 12 16 15 15 20 19 17 13 15 13 12 1 12 12 10 11 10 14 12 12

6 Mayra Staicy Pereira 10 10 8 11 9 9 14 13 12 18 18 17 8 10 10 8 3 8 8 5 8 8 8 9 9

7 Ruben Patrick Barbosa Moreno 14 12 10 13 14 14 15 14 10 12 15 15 13 14 12 10 11 10 7 6 6 11 11 11

8 Yury Dos Santos Gonçalves 13 12 11 11 13 13 13 13 12 20 19 18 10 13 12 10 1 10 9 8 7 7 12 12 12

ESCOLA SECUNDÁRIA PEDRO GOMES
Turma: 12º ES1, Ano Lectivo: 2024/2025

N - Classficação do Trimestre   FJ - Justificas   FI - Injustificadas
a) Sem elementos de avaliação;   b) Será avaliado mais tarde;   c) Sem professor
Aos, 25/06/2025 

O(A) Diretor de Turma



Nº Aluno
T.I.C TDF

Comp. OBSN FJ FI NA NC N FJ FI NA NC

1 Adalgisa Miranda Da Luz 11 11 11 15 13 13 Bom Exame GEOG-11º; DIR-12º; ING-12º; Mat-12º

2 Delcides Dos Santos Vaz 12 12 12 13 12 11 Bom Exame FILS-11º; Mat-12º

3 Edilson Semedo Tavares 11 11 9 16 13 12 Suf Exame FILS-11º; Mat-12º; T.I.C-12º

4 Karen Sofia Tavares Moniz 11 11 12 17 12 11 Bom Exame DIR-12º; ING-12º

5 Lizandro Dos Santos Lopes 8 11 11 15 13 12 Bom Exame OGEF-11º

6 Mayra Staicy Pereira 10 10 11 12 11 11 Suf Exame FILS-11º; DIR-12º; ECVE-12º; ING-12º; Mat-12º; Port-12º

7 Ruben Patrick Barbosa Moreno 14 15 13 13 12 11 MBom Exame Mat-12º

8 Yury Dos Santos Gonçalves 13 12 11 13 11 11 Bom Exame ING-12º; Mat-12º

ESCOLA SECUNDÁRIA PEDRO GOMES
Turma: 12º ES1, Ano Lectivo: 2024/2025

N - Classficação do Trimestre   FJ - Justificas   FI - Injustificadas
a) Sem elementos de avaliação;   b) Será avaliado mais tarde;   c) Sem professor
Aos, 25/06/2025 

O(A) Diretor de Turma



Nº Aluno
DIR ECVE EF FRA ING Int. Cont. Mat Port

N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC

1 Dayane Pereira Da Veiga 14 14 11 14 15 15 17 16 15 12 13 12 11 3 11 11 14 14 13 8 9 9 12 12 11

2 Décio Daniel Almeida Soares 11 13 10 12 12 12 16 17 17 13 14 12 9 2 10 11 12 13 13 8 10 10 11 12 11

3 Deimara Tavares Borges 11 14 12 15 16 16 17 17 16 13 14 12 9 10 12 14 15 14 11 11 9 10 11 11

4 Denise Patrícia Tavares Moreno 10 12 9 16 16 16 19 19 18 13 14 13 10 11 12 12 13 11 9 10 10 11 12 12

5 Djéssica Do Rosário Pires 14 14 12 14 14 14 16 17 16 13 12 12 14 1 12 12 13 12 11 10 9 9 11 12 12

6 Edmaira Larissa Duarte Moreira Varela 11 14 12 12 13 13 19 19 17 14 14 12 10 2 11 12 13 15 13 11 12 11 12 11 12

7 Edmir Dos Santos Costa 12 14 13 10 13 13 20 19 17 13 14 12 11 10 12 15 17 16 12 13 11 11 12 11

8
Edunilson Daniel Barbosa Lopes Pereira Dos
Santos 14 14 12 15 16 16 20 18 17 18 18 17 15 1 15 13 15 14 13 11 12 8 11 11 12

9 Elisandro Cardoso Sanches 8 13 9 6 10 10 19 18 17 14 16 10 11 4 12 9 17 16 11 15 13 10 10 13 9

10 Gracelindo Rosário Pereira Silva 12 13 10 13 14 14 20 19 18 16 14 12 12 2 10 10 15 15 14 11 12 9 11 11 10

11 Helber Sandro Gomes Lima 11 14 11 10 13 13 20 19 18 13 13 12 10 1 10 12 15 16 14 12 12 9 11 12 10

12 Jailson Teixeira Sanches 11 13 10 15 15 15 10 12 15 14 13 13 10 1 9 11 12 14 13 10 11 9 10 11 11

13 Jennifer De Andrade Barros 9 11 9 16 15 15 18 17 16 13 13 13 12 1 11 11 16 16 15 14 13 10 14 13 13

15 Márcia Elisa Barbosa Tavares 7 12 9 15 15 15 19 19 17 18 16 13 11 1 10 11 14 13 12 11 13 10 12 11 11

16 Mayara Tavares Rodrigues Pires 10 12 9 16 16 16 19 19 18 12 13 11 9 11 11 13 14 13 11 11 10 13 12 11

17 Nelisa Maria Cardoso Semedo 11 13 10 16 16 16 11 13 15 13 14 14 10 2 11 12 13 15 13 10 11 9 10 11 11

18 Romilda Tavares Baessa 10 12 10 12 12 12 16 16 15 9 11 12 10 1 9 8 14 15 14 12 13 10 10 11 11

19 Sávio António Dos Santos Silva 11 12 10 6 10 10 20 19 17 17 16 15 14 2 13 13 13 13 13 11 11 9 13 11 11

20 Vierylino Tavares Furtado 13 13 11 12 14 14 19 19 18 15 14 11 12 11 11 14 14 13 10 11 8 11 11 11

ESCOLA SECUNDÁRIA PEDRO GOMES
Turma: 12º ES2, Ano Lectivo: 2024/2025

N - Classficação do Trimestre   FJ - Justificas   FI - Injustificadas
a) Sem elementos de avaliação;   b) Será avaliado mais tarde;   c) Sem professor
Aos, 25/06/2025 

O(A) Diretor de Turma



Nº Aluno
T.I.C TDF

Comp. OBSN FJ FI NA NC N FJ FI NA NC

1 Dayane Pereira Da Veiga 14 14 11 18 16 15 Suf Exame Mat-12º

2 Décio Daniel Almeida Soares 13 12 12 14 13 12 Bom Aprovado

3 Deimara Tavares Borges 12 12 11 16 13 13 MBom Exame Mat-12º

4 Denise Patrícia Tavares Moreno 14 16 13 17 15 14 MBom Exame DIR-12º

5 Djéssica Do Rosário Pires 15 13 12 16 15 14 Bom Exame Mat-12º

6 Edmaira Larissa Duarte Moreira Varela 12 13 11 17 15 14 Bom Aprovado

7 Edmir Dos Santos Costa 14 13 14 16 16 15 MBom Aprovado

8 Edunilson Daniel Barbosa Lopes Pereira Dos Santos 14 16 16 16 14 14 Bom Exame Mat-12º

9 Elisandro Cardoso Sanches 6 10 9 19 18 13 Insuf Exame DIR-12º; ING-12º; Port-12º; T.I.C-12º

10 Gracelindo Rosário Pereira Silva 13 14 15 16 14 14 Bom Exame Mat-12º

11 Helber Sandro Gomes Lima 13 13 12 15 14 14 Bom Exame GEOG-9º; Mat-12º

12 Jailson Teixeira Sanches 13 12 12 15 13 13 Bom Exame Mat-12º

13 Jennifer De Andrade Barros 7 13 14 17 14 14 Bom Exame DIR-12º

15 Márcia Elisa Barbosa Tavares 6 13 11 15 14 14 Bom Exame DIR-12º

16 Mayara Tavares Rodrigues Pires 14 16 14 15 13 12 MBom Exame DIR-12º

17 Nelisa Maria Cardoso Semedo 13 12 12 18 17 17 Bom Exame Mat-12º

18 Romilda Tavares Baessa 13 14 12 16 14 14 Bom Exame ING-12º

19 Sávio António Dos Santos Silva 12 11 10 16 15 15 Bom Exame Mat-9º; Mat-12º

20 Vierylino Tavares Furtado 13 13 12 14 13 12 MBom Exame Mat-12º

ESCOLA SECUNDÁRIA PEDRO GOMES
Turma: 12º ES2, Ano Lectivo: 2024/2025

N - Classficação do Trimestre   FJ - Justificas   FI - Injustificadas
a) Sem elementos de avaliação;   b) Será avaliado mais tarde;   c) Sem professor
Aos, 25/06/2025 

O(A) Diretor de Turma



Nº Aluno
BIOL C.T.Emp. EF FRA GEOL ING Mat Port

N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC

1 Caira Sofia De Oliveira Barbosa 18 16 16 14 15 15 14 16 15 13 15 14 14 13 10 11 9 6 14 13 13

2 Cátia Sofia Fernandes Martins 11 13 12 12 10 10 10 14 15 14 14 14 12 1 12 12 11 10 8 13 12 11

3 Ceila Patricia Cabral Garcia Dias Baessa 20 20 20 17 17 17 18 19 18 20 19 19 18 19 19 16 16 13 18 18 18

4 Daniela Tavares 20 19 19 17 14 14 14 15 16 17 18 17 15 4 13 14 12 13 11 16 16 15

5 Diego Maurício De Pina Sanches Silva 17 17 17 14 16 16 19 18 16 19 19 18 16 1 16 14 13 12 9 16 15 15

6 Djasliny Rosilene Andrade Ramos 12 14 14 15 16 16 13 13 13 17 15 14 14 12 12 11 9 8 10 12 12

7 Eliandro Gomes Lopes Fortes 19 17 17 15 16 16 20 20 18 14 15 14 12 1 14 14 13 13 12 14 14 12

8 Erick Valter Évora Fonseca 14 15 15 20 20 18 11 13 11 17 15 13 14 1 12 13 11 11 8 9 12 11

9 Kevin Maximiliano Fortes Morais 13 14 14 20 20 18 13 15 14 17 16 15 14 13 12 11 12 9 12 14 12

10 Leo Alves Lopes 17 17 17 19 20 18 10 13 13 15 14 13 10 12 12 12 12 9 9 13 13

11 Melissa Silva Rodrigues 20 20 20 15 16 16 19 18 17 19 18 18 19 19 18 17 17 15 17 18 17

12 Rafael Correia Da Silva Fernandes Teixeira 14 14 13 14 15 15 10 15 16 9 12 11 17 1 15 13 11 11 8 11 13 12

13 Renato Tomar Dos Santos Oliveira Andrade 16 17 16 17 17 17 20 20 17 16 17 15 16 15 15 13 13 11 18 17 15

14 Vanessa Da Veiga Brito Rosário 20 20 20 17 17 17 18 19 18 19 19 18 18 1 18 19 16 16 15 19 19 18

ESCOLA SECUNDÁRIA PEDRO GOMES
Turma: 12º CT1, Ano Lectivo: 2024/2025

N - Classficação do Trimestre   FJ - Justificas   FI - Injustificadas
a) Sem elementos de avaliação;   b) Será avaliado mais tarde;   c) Sem professor
Aos, 25/06/2025 

O(A) Diretor de Turma



Nº Aluno
Psic Quím T.I.C TEC.M TDF

Comp. OBSN FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC

1 Caira Sofia De Oliveira Barbosa 16 14 13 14 11 10 10 11 12 15 16 15 MBom Exame Mat-12º

2 Cátia Sofia Fernandes Martins 14 14 12 13 11 11 11 12 10 18 17 15 MBom Exame Eco-11º; Mat-12º

3 Ceila Patricia Cabral Garcia Dias Baessa 18 19 18 16 15 15 14 15 16 20 19 19 MBom Aprovado

4 Daniela Tavares 16 17 16 14 11 10 10 12 14 19 17 16 MBom Aprovado

5 Diego Maurício De Pina Sanches Silva 17 18 17 16 13 13 13 13 14 17 17 16 Bom Exame Mat-12º

6 Djasliny Rosilene Andrade Ramos 15 13 12 12 11 10 12 12 12 15 14 14 MBom Exame Mat-12º

7 Eliandro Gomes Lopes Fortes 17 15 14 13 15 15 18 18 17 17 18 17 Bom Aprovado

8 Erick Valter Évora Fonseca 12 11 11 11 12 12 17 18 18 12 14 13 Bom Exame Mat-12º

9 Kevin Maximiliano Fortes Morais 15 13 12 13 12 13 20 20 19 15 16 14 MBom Exame Mat-12º

10 Leo Alves Lopes 15 10 10 13 12 12 15 15 15 16 16 15 MBom Exame Mat-12º

11 Melissa Silva Rodrigues 18 18 17 16 15 15 16 15 17 18 18 17 MBom AprovadoQH

12 Rafael Correia Da Silva Fernandes Teixeira 12 11 11 12 13 12 17 17 17 13 14 14 Bom Exame Mat-12º

13 Renato Tomar Dos Santos Oliveira Andrade 18 17 15 14 14 13 14 15 15 18 18 17 MBom Aprovado

14 Vanessa Da Veiga Brito Rosário 18 19 18 17 16 16 17 16 18 20 19 18 MBom AprovadoQH

ESCOLA SECUNDÁRIA PEDRO GOMES
Turma: 12º CT1, Ano Lectivo: 2024/2025

N - Classficação do Trimestre   FJ - Justificas   FI - Injustificadas
a) Sem elementos de avaliação;   b) Será avaliado mais tarde;   c) Sem professor
Aos, 25/06/2025 

O(A) Diretor de Turma



Nº Aluno
BIOL C.T.Emp. EF FRA FIS ING Mat Port

N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC

1 Carlos Patrício Araújo Mendes Fernandes 17 15 15 15 17 17 18 18 17 14 14 13 14 13 13 16 15 14 12 12 10 13 12 13

2 Catarina Lubrano Lopes Tavares 15 13 13 12 14 14 12 13 14 12 13 12 13 13 12 14 13 8 11 11 9 11 13 11

3 Christopher Richard Monteiro Duarte Dos Reis 15 14 14 14 16 16 20 20 19 15 15 13 14 12 12 14 12 11 11 11 8 10 11 11

4 Elder Gomes De Almada

5 Elson Patrick Furtado Teixeira 15 14 14 16 17 17 20 20 17 11 13 11 15 14 14 13 12 8 13 12 11 12 12 12

6 Hérmison José Gomes Batista 17 15 16 15 16 16 19 19 17 12 13 11 13 12 12 14 13 13 11 12 10 11 13 12

7 Jeferson Lopes Varela 18 16 16 15 17 17 17 18 17 19 18 16 15 13 13 18 17 17 13 13 11 15 16 16

8 Liedson Mendes Araújo De Pina 18 16 16 14 16 16 20 19 17 15 15 13 15 12 13 18 15 13 13 12 10 14 15 14

10 Sidney Xavier Ramos Moreira 15 15 15 14 16 16 19 19 18 16 16 14 15 13 14 16 13 8 10 10 9 10 11 11

ESCOLA SECUNDÁRIA PEDRO GOMES
Turma: 12º CT2, Ano Lectivo: 2024/2025

N - Classficação do Trimestre   FJ - Justificas   FI - Injustificadas
a) Sem elementos de avaliação;   b) Será avaliado mais tarde;   c) Sem professor
Aos, 25/06/2025 

O(A) Diretor de Turma



Nº Aluno
T.I.C TEC.M TDF

Comp. OBSN FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC

1 Carlos Patrício Araújo Mendes Fernandes 14 10 15 17 16 16 16 15 15 MBom Aprovado

2 Catarina Lubrano Lopes Tavares 13 12 14 17 11 13 16 15 15 MBom Exame ING-12º; Mat-12º

3 Christopher Richard Monteiro Duarte Dos Reis 13 12 14 17 17 16 15 14 13 MBom Exame Mat-12º

4 Elder Gomes De Almada PPF

5 Elson Patrick Furtado Teixeira 13 12 14 17 16 16 17 16 16 MBom Exame ING-12º

6 Hérmison José Gomes Batista 12 13 15 19 16 15 15 15 15 MBom Exame FILS-11º

7 Jeferson Lopes Varela 15 15 16 19 18 18 19 18 18 MBom Aprovado

8 Liedson Mendes Araújo De Pina 14 14 14 19 18 18 18 17 17 MBom Aprovado

10 Sidney Xavier Ramos Moreira 13 12 14 17 16 15 15 14 13 MBom Exame FQ-11º; ING-12º; Mat-12º

ESCOLA SECUNDÁRIA PEDRO GOMES
Turma: 12º CT2, Ano Lectivo: 2024/2025

N - Classficação do Trimestre   FJ - Justificas   FI - Injustificadas
a) Sem elementos de avaliação;   b) Será avaliado mais tarde;   c) Sem professor
Aos, 25/06/2025 

O(A) Diretor de Turma


